
K prodeji, Rodinný dům, 280 m2
Číslo inzerátu (ID): 4297922 Datum vydání: 29.01.2025

Cena za nemovitost:

6 900 000 Kč

Lokalita:
Pelhřimov

Nabízíme k prodeji samostatně stojící rodinný dům v obci Zlátenka.
Nemovitost se nachází na rozlehlém pozemku o velikosti 3597 m2,
což zajišťuje dostatek soukromí a možnost využití zahrady dle
vašeho přání. Dům je členitý a k starší části domu byla před 6 lety
přistavena další obytná část, která je zateplená. V domě je 10
místností a svou velikostí je vhodný pro velkou rodinu a nebo pro
dvě rodiny s dostatkem soukromí. Dominanto domu je prostorný
obývací pokoj s kuchyní a velkým jídelním stolem. Součástí je
sklep, bazén, garáž a velké parkoviště před domem. Nenechte si
ujít tuto jedinečnou nabídku a volejte pro sjednání prohlídky a více
informací.

ID inzerátu ESO: 4297922
Inzerát aktualizován: 29.01.2025
Inzerát vydán: 05.12.2024
ID zakázky v RK: 900893093
Poloha objektu: Samostatný
Budova je z: Cihla
Stav: Dobrý
Vlastnictví: Osobní
Užitná plocha: 280 m2
Plocha pozemku: 3597 m2
Parkování: Garáž
Balkón: ANO
Kód zakázky: 893093

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Martin Zelenka
Tel:

296 399 006
Email:

info@mmreality.cz

MaM reality holding,

a.s.
Tel:

 800 100 446
Adresa:

Krakovská 1675/2, 11000

Praha - Nové Město
Web:

www.mmreality.cz


